
ZARZĄDZENIE NR G/102/24 
BURMISTRZA ŚCINAWY 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Miasta 
i Gminy Ścinawa oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych za pierwszy 

kwartał 2024 roku. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1270, ze zm. ) Burmistrz Ścinawy postanawia: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
i wywieszenie w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy informację o wykonaniu budżetu Miasta i Gminy Ścinawa 
oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych za pierwszy kwartał 2024 roku, 
stanowiącą załącznik do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 kwietnia 2024 roku. 

 

   

Burmistrz Ścinawy 
 
 

Krystian Kosztyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBBD9A2E-A3E1-4B53-AAD4-24494F6BEFBF. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Zarządzenia Nr G/102/24 Burmistrza Ścinawy

z dnia 29 kwietnia 2024 roku 

I. WYKONANIE BUDŻETU MIASTA I GMINY ŚCINAWA ZA I KWARTAŁ 2024 ROKU

WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN WYKONANIE

1 DOCHODY, w tym: 100 293 268,42 24 308 886,91

dochody bieżące 56 793 192,28 19 617 419,77

dochody majątkowe, w tym: 43 500 076,14 4 691 467,14

dochody ze sprzedaży majatku 2 771 000,00 105 667,00

2 WYDATKI, w tym: 97 170 644,34 20 683 996,13

wydatki bieżące 58 332 143,02 14 448 289,41

wydatki majątkowe 38 838 501,32 6 235 706,72

3 NADWYŻKA/DEFICYT 3 122 624,08 3 624 890,78

4 FINANSOWANIE -3 122 624,08 -3 225 187,13

5 PRZYCHODY OGÓŁEM 17 910 185,92 15 470 955,37

6 ROZCHODY OGÓŁEM 21 032 810,00 18 696 142,50

II. UDZIELONE UMORZENIA NIEPODATKOWYCH NALEŻNOŚCI BUDŻETOWYCH 

ZA I KWARTAŁ 2024 ROKU

1. Urząd Miasta i Gminy w Ścinawie

os. fizyczne os. prawne

1 90002-0640 koszty upomnienia 1 16,00 zł                     16,00 zł               

1 16,00 zł                     16,00 zł               

z tego
Lp Tytuł należności Ilość umorzeń Kwota umorzenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBBD9A2E-A3E1-4B53-AAD4-24494F6BEFBF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR G/102/24 BURMISTRZA ŚCINAWY z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


